A huseledelektél valo tartozkodds parancsa és a tobbszori jéllakds
tilaima alol teljesen fel vannak mentve a silyos betegek, st a labbadozok
is annyiban, amennyiben orvosi utasitas szerint histaplalékra van sziikségiik,
vagy a bdjti eledelek egészségiiknek arthatnanak.

VII. Mindazok, akik a fent elsorolt kedvezményeket igénybe veszik,
az Apostoli Szentszék eme kegyességét az irgalmassag lelki és testi csele-
kedeteinek gyakorlasaval, buzgobb imadsadg és alamizsna osztogatds altal
igyekezzenek poétolni és meghélalni.

Az alamizsnalkodoknak kiilonos figyelmébe ajanljuk a ,Péter-fillér“-t
missioinkat, a kath. egyesiileteket (min6k a kath. Sajto-egyesiilet, Szent-
Vincze-egyletek, regiszi Sz.-Ferencz-egylet, Oltaregylet, Népszovetség) templo-
mainkat és iskolainkat.
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In causa proximi congressus eucharistici sequentes litteras ab Illmo
Domino Episcopo Namurcensi, Praeside congressuum eucharisticorum ac-
cepi, quas pro salutari notitia praesentibus publicandas duxi:

[lustrissime ac Reverendissime Domine !

Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat.

Hanc vocem emiserunt, qui in ultimo Congressu eucharistico Vin-
dobonae celebrato, testes fuerunt illius triumphi incomparabilis qui Christo
Jesu in SS. Sacramento delatus fuit, cum non solum individui fideles, sed
ipsa natio cum piissimo suo Imperatore regios honores Christo Regi domi-
nanti gentibus obtulerunt.

Cui triumpho non alter similis videtur parari posse; et tamen Me-
litenses alacriter se accingunt ad Congressum eucharisticum celebrandum,
nec dubitant quin pro sua fide et pietate condignam gloriam SS. Eucha-
ristiae paraturi sint. Vivaces enim in iis vigent fides et pietas quam patres
eorum a S. Paulo acceperunt, et quam Equites Hierosolymitani strenue in
ipsorum insula propugnarunt.

Ad illum Congressum, qui a die 23 Aprilis ad diem 27 celebrabi-
tur, instanter Dominationem Tuam Reverendissimam invito, simulque rogo
ut eum fidelibus, tuae curae commissis in Deo commendes. Insuper spe-
rare audeo ut communionem die 27 Aprilis in unione cum Congressu
suscipiendam promovere digneris, eo vel magis quod Summus Pontifex illi
indulgentiam plenariam animabus purgatorii applicabilem concesserit. Quae
communio si ubique terrarum suscipietur, hanc diem vere eucharisticam
sacrabit.

Interim cum omni veneratione permaneo

: Dominationis Tuae Reverendissimae
humillimus in Christo famulus,
+ Th. Lud. Ep. Namurcen.
praeses.

Namurci (Namur, Belgique)
1 Januarii 1913.